Confirmation from Henry, son of Walter clerk of Alwoldeston to the same, for safety of his soul and of that of Emma his mother, of the lands given to the same by Walter his father in Alwoldestone, viz., in Sydenfen towards Tunstall and Salteresti and Osemondston, and in Aylbutthornes, Estfeld and Arelondes. *n.d.*

- fo. 36. Quit-claim from Ralph de Fretchvile to Elianore daughter of Geoffrey le Chaumberleyn, of lands in Alwaldestone for a sum of 3 marks in silver. *n.d.*

Grant from Eleanora formerly wife of Robert Prendegeste to the monastery of Stanleze, of lands in Alwoldeston which belonged to Robert de Chaumberleyn her uncle. *n.d.*

- fo. 36^b. Quit-claim from Roger son of Geoffrey le Chaumberleyn to the church of Stanleze, of lands in Alwoldeston, lying in longforlong. *n.d.*

- fo. 37. Grant from Anckerus son of Ralph de Fretchenvile to the same of his right to half the mill in Alwoldeston called the mill of Burgo with the oseries called Mulneker and le Cletiholm, and with appurtenances in Aylwaldestone, Ambaldestone, and Thurlestone, and wood to repair the ditches to be taken from the woods of Stanley, Okebroke, or Gothay. Saving to said Anckerus fishing in Spondone and Gothay. Dated at the abbey of la Dale on the feast of St. John Bapt. A^o. dñi. 1261.

Extended transcript:—

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit, Anckerus filius Radulphi de Fretchenvile, salutem in domino. Noveritis me pro salute anime mee et pro animabus omnium antecessorum et successorum meorum dedisse et concessisse et

hac presenti carta mea confirmasse Deo et Ecclesie beate Marie de Parco Stanleye, et canonicis ordinis premonstratensium ibidem deo servientibus in liberam puram et perpetuam elemosinam, Totam medietatem meam quam habui in molendino de Alwaldestone quod vocatur molendinum de Burgo, cum toto alneto quod vocatur Mulneker et alio alneto quod vocatur le Cletiholme que pertinent ad ipsum molendinum cum situ ipsius molendini, et cum tota sequela omnium hominum meorum de Alwaldestone, Aylwaldestone, Ambaldestone et Thurlestone, et cum operatione hominum eorundem cum dicti canonici viderint sibi necesse est, dummodo ultra noctem per servientem dictorum canonicorum fuerint summoniti, videlicet quod cum stangnum in aliqua sui parte fractum fuerit, dicti canonici invenient meremium in bosco suo de Stanleye vel de Okebroke vel de Gothay, et dicti homines qui debent sectam illud cariabunt sumptibus suis usque ad molendinum, et in ipso stango in necessariis operabunt quousque bene molere possit dictum molendinum, ipsumque stangnum cum necesse fuerit scurabunt et mundabunt. Et cum viis semitis et cum libero introitu et exitu cum aqua stagno et piscacione ad ipsum molendinum pertinentibus, salvo mihi et heredibus meis et familie nostre passagio per batellum et vadum sicut solebamus, et salva mihi et libere familie mee multura cujuslibet bladi, cum ego et libera familia mea ibidem apud Alwaldestoneprehendinaverimus, et salva multura capitalis servientis mei ibidem in absentia mea. Ita scilicet quod ego cum presens apud Alwaldestone fuero, vel serviens meus cum absens fuero primi molemus post ipsum cujus bladus est super molendinum sicut solebamus. Et predicti homines mei facientes sectam ad molendinum illud molent ad multuram sicut molere consueverunt, tempore antecessorum meorum, videlicet ad tertium decimum granum. Et salva mihi et heredibus meis piscacione inter vadum de Spondone et Gothay, sicut piscari solebam, Et si homines mei predicti molantes alibi quam ad dictum molendinum, nisi sit ex licencia abbatis et coventus dicte domus vel pro defectu molendini puniantur sic quod equus capiatur ad opus Ankeri vel heredum suorum, et saccus et farina abbati remaneant. Et si dictus abbas voluerit dictum molendinum alibi amovere, liciat illi illud construere et stangnum suum attachiare nisi melius et commodius sibi viderit expedire in terra sua super predictas divisas, salvis mihi et heredibus meis libertatibus meis prenominatis. Habendum et tenendum dictis canonicis totam dictam medietatem dicti molendini cum omnibus pertinenciis suis sicut predictum est, in liberam puram et perpetuam elemosinam. Et ego dictus Ankerus et heredes mei dictam medietatem dicti molendini cum omnibus pertinenciis suis sicut predictum est, dictis canonicis et successoribus